PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 Rodovia PA 257 – KM  (Translago) – Nova Jerusalém – CEP 68 170 000 – Juruti-PA

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

A Prefeitura Municipal de Juruti/PA, através de seu Pregoeiro torna público o adiamento da
seguinte Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO n° 016/2023, cujo objeto é o “registro de preços para futura e
eventual aquisição de material de limpeza, descartáveis e de higiene, para atender as
necessidades da prefeitura municipal de juruti e suas secretarias municipais”.

Da abertura:
Sessão eletrônica estava marcada para às 10:00hs do dia 13/04/2023, e será alterada para
às 10:00h do dia 19/04/2023.

Da justificativa:
O presente adiamento justifica-se pela conveniência administrativa.

Das condições:
Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no Diário Oficial da
União, Site Oficial do Município e Diário Oficial dos Municípios do dia 31/03/2023.

Juruti/PA, 12 de abril de 2023.

KEYDSON FRANCISCO MORAIS MEIRELES
Pregoeiro/PMJ

		2023-04-12T15:04:44-0300
	KEYDSON FRANCISCO MORAIS MEIRELES:99724707253